
         
DZ-04.0021.54.2018 

 

 
 

 

Uchwała Nr LIV/569/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2018. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmienia się zakres rzeczowy, nazwę realizatora zadania z: 

Na: 

 

2/ Rezygnuję się z zadania: 

Kwotę 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

3/ Dodaje się nowe zadanie: 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

SP nr 15 – wymiana drzwi wejściowych do sali gimnastycznej od strony boisk szkolnych 2 500 zł ZEO 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

SP nr 15 – zakup rejestratora do kamer 2 500 zł MCOO 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Mój trener (według wskazań Dzielnicy) 10 000 zł UMK Wydział Sportu 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 - zakup dużej szafy do Sali dziecięcej na pomoce 

dydaktyczne i leżaki dla dzieci oraz osłon na kaloryfery dla bezpieczeństwa dzieci i środki 
czystości 

10 000 zł MCOO 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 
f. Remonty chodników wg wskazań Dzielnicy 

978 172 zł ZIKIT 



4/ Zmniejsza się o 10 000 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

5/ Rezygnuję się z zadań: 

Kwotę 8 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

§2. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2018 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 10 000 zł ZIKIT 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

SP nr 58 - szlaban ruchomy lub brama automatyczna 10 000 zł MCOO 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

3. Projekt przejścia dla pieszych Radzikowskiego/Czerwieńskiego. 4 000 zł ZIKIT 

4. Projekt zagospodarowania terenu na ul. Kluczborskiej przy bloku 4 4 000 zł ZIKIT 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

Zajęcia terapeutyczne (terapia sensoryczna, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka) – P nr 

30  
8 000 zł MCOO 


